
To se budem príma mít

Rangers - Plavci

Až nám věčnej pánbu holky přidělí - to se budem príma mít
všechny budou krásný žádný kyselý - to se budem príma mít
Holky budou na nás víc než medový - to se budem príma mít
že ten den přijde to je hotový - to se budem príma mít.

R: To se budem príma mít, to se budem príma mít
   pánbu ten to na nás nepoví a to se budem príma mít.

Až nám věčnej pánbu holky přidělí - to se budem príma mít
všechny budou sladký žádný kyselý - to se budem príma mít.
Holky budou jak červený kamna hřát - to se budem príma mít
přitom nebude se žádná toužit vdát - to se budem príma mít.

R: To se budem príma mít, to se budem príma mít
   kéž by to už pánbu brzo zvlád, to se budem príma mít.

Až nám věčnej pánbu holky dohodí - to se budem príma mít
pak se spousta krásnejch děti narodí - to se budem príma mít.

Holky budou pro nás vařit a prát - to se budem príma mít
a pak my budem jenom jíst a spát - to se budem príma mít.

Ref.
/:To se budem príma mít:/
a tak to bude potom napořád - to se budem príma mít.

text:
Až nám jarní ozón vlasy provětrá - to se budem príma mít
rázem budem lehčí o metrák - to se budem príma mít.
Těžký kabát ukryjeme v almarách - to se budem príma mít
až zima bude iežet na márách - to se budem- príma mít.

Ref.

/:To se budem príma mít:/
křídou srdce na zed' načmárám - to se budem príma mít.

Až nám horký létn kůži pozlatí - to se budem príma mít
rázem budem víc než bohatí - to se budem príma mít.
Všechny dívky budou vonět po slézu - to se budem príma mít
a já ti budu zpívat u jezu - to se budem príma mít.

Ref.
/:To se budem príma mít:/
v spánku možná přijdem k penězům, to se budem príma mít.

Až nám podzim léto ze hry vyfoučí, to se budem príma mít
budou lítat vlákna pavoučí - to se budem príma mít.
Z vláken stvořím závoj svatební - to se budem príma mít
a k němu dám ti první poslední - to se budem príma mít.

Ref.
/:To se budem príma mít:/
Ty zas dáma, já jen prosebník, to se budem príma mít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

